laGomer<

Almacen : 280Cenwro Distribucion CCF

Numero de Proveedor : 842868

Nombre de Proveedor : MARINTER SA DF OV

CENTRO DE DISTRIBUCION SECOS VALLEJO

Fecha Cita - 10112023 06:55:16 a.m.

1de4

Fecha y Hora:

Cia: 784285

11102023 11:10:46 AM

ACUSE DE RECIBO VIA Il
Articuto Descripcion Cant.  Emp Fecha Hora Tarima Numcro I'echa Max Tipo
Ree. L.mbarque

FOLIO VIA II: 602234
41736010123  ACEITF DE OLIVA EXTRA VIRGEN FILIPPO 12 12 10112023 10:38:02  P28O231H1071535 23300221704 11102023 Ped Local
41736010130  ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN F11IPPO 17 e 1OM 12023 10:57:20 P2RO23ITT1071641 23300221704 11102023 Ped Local
417360101610  ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN FILIPPO 6 |2 1O 112023 09:24.43  P2RO2ILLI07E212 0 23300221704 1 11002023 Ped Local
41736018143 ACEITE DIE OLIVA EXTRA VIRGEN H111PPO 10 12 10002023 09:04:17  P2BO23ITNI071135 23300221704 1102023 Ped 1Local
41736030138 ACEITE DI OLIVA PURO SUAVE FILIPPO 10 12 10112023 10:07:26  P280O23111071395 23300221704 11102023 Ped focal
48327203520  ACEITE DF OLIVA FXTRA VIRGEN YBARRA . 12 10112023 08:58:40  P2RO23111071013 23300221704 11102023 Ped Local
48327203803  ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN YBARRA 2 12 10102023 08:57:26  P28023111071107 23300221704 11 102023 Ped Local
632565000029 AGUANATURALFULI LT 39 12 10112023 10:18:20  P28O23111071436 23300221700 11102023 Ped Local
681034000206 CAFE MOLIDO AMERICANO LA FINCA 1000 9 8 10112023 09:06:59  P280231 11071145 23300221703 11102023 Ped Local
7502219322377 CAFEMOLIDO LA FINCA 340 GRS I8 10 10112023 09:50:47  P2RO23IVLIO71311 23300221703 11102023 Ped Local
7503044354007  SALSA PICANTE DE LA VILDA 150 ML, h] 12 10112023 09:52:32 P28O23VII071317 23300221704 11102023 Ped Local
T793440700915  VINO TINTO MALBLEC DON NICANOR 750 M 3 6 10112023 09:25-37  P2RO2IVITO71207 0 23300221702 1102023 Ped Local
7793440702735 VINO TINTO MALBEC DON NICANOR 750 M1 20 6 10112023 10:37:08  P28O23LT1071534 23300221702 119022023 Ped | ocal
7793440702940 VINO TINTO MALBIC BENJAMIN N0 750 10 6 10112023 FO38:47  P28O2ITTL071540 23300221701 11102023 Ped Local
7793440702964 VINO TINTO CABERNET SAL VIGNON ] 6 1001112023 10:40:40  P2RO2IT1IO71548 23300221701 11102023 Ped Local
7798051950056  VINO TINTO BONARDA COLONIA LAS [ 12 1041112023 10:48:49  P2RO23111071589 23300221701 11102023 Ped Local
7804320182025 VINO BLANCO SAUVIGNON BLANC ISLA B[ 6 101112023 09:58:19  P28O23111071350 23300221701 11102023 Ped Local
7804320405605 VINO TINTO MERLOT CONO SUR 750 ML 2 12 10112023 09:19:53  P28023111071199 23300221701 11102023 Ped Local
7804320407050 VINO BLANCO CHARDONNAY CONO SUR 750 3 12 10112023 09:16:42  P28O23111071189 23300221701 117102023 Ped Local
7804320442273 VINO TINTO CABFRNET SAL VIGNON ISLA 14 6 TRl 12023 09:42.17  P2RO23ILINIOTI274 23300221701 11:10:2023 Ped Local
TRO4320753157  VINO TINTO CABERNLT SAL VIGNON CONO i e 10112023 09:1:4:50  P2RO23TIIO71I81 23300221701 1 102023 Ped [ocal
7804320753454  VINO HINTO PINOT NORICONO SUR 750 MiL. 10 12 10112023 10:24:33 PIRA2ILLI071468 23300221701 1102023 Ped 1 ocal
8001250060341  PASTA FUSILLL ORGANICO DF CECCO 500 GRS 5 12 10112023 09:14:05  P2BO23IL1I071177 0 23300221708 1102023 Ped Local
8001250060419 PASTA REGATE GRGANICO DE CECCO 500 2 )2 1071122023 09:13:17  P2RO231 11071173 23300221705 10 2023 Ped Local
8002210123090 ACEITE DE OLIVA EN SPRAY EXTRA VIRGEN 2 6 10112023 08:58:12  P28BO23111071112 23300221704 111020623 Ped 1ocal
80042556 PULPA DF TOMATES PICADOS MUTTI400 GRS 18 12 10112023 10:09:06  P28023111071401 23300221703 11:10.2023 Ped Local
8005110000775  SALSA DE TOMATE CON QUESO PARMESAN 4 6 101112023 09:46:57  P28023111071297 23300221703 11102023 Ped Local
80051 10060007 TOMATI-S PELADOS MUTTI 400 GRS 7 24 10112023 08:48:27  P28O23111071061 23300221703 11 10.2023 Ped Local
ROOST10S17006  SALSA DI: TOMATE CON AL BAHACA MUT T 10 6 10 112023 10:49:52  P28RO2ITEIOT71595 23300221703 11102023 Ped Local
RO051 10630408  PURE DE TOMA TE PASSATA MU TTTA00 GRS 9 12 10112023 10:26:06  P2RO2IVLIO7H478 23300221703 11102023 Ped Local
812476017501  OSTIONES AHUMADOS CROWN PRINCE 100 25 12 10 112023 10:25:48  P2RO23111071474 23300221704 It 102023 Ped Local
812476017648 ALMEJITAS HERVIDAS CROWN PRINCE 283 6 12 10 112023 09-18:31 P2RO23111071 194 23300221704 11102023 Ped Local
84 10086000559 ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN 3 12 10 112023 08:56:23  P28023111071099 23300221704 11102023 Ped | ocal
8410086010350 ACEITE DF OLIVA EXTRA VIRGEN 5 12 1041112023 10:52:53  P28023111071611 23300221704 11:10:2023 Ped Local
8410086340105 MAYONFSA CON ACEITF DF OLIVA 8 8 1071112023 09:00:30  P28023111071124 23300221704 11102023 Ped Local
8410086340112 MAYONESA CON ACEITE DE OLIVA SIN S 8§ 10112023 09:00:001  P28023111071120 23300221704 11102023 Ped Local
8410086704068 VINAGRLE DE MANZANA YBARRA 250 ML 7 12 10112023 08:53:20  P2RO2ITTIOTIO82 23300221704 11:10:2023 Ped Local
8410086979329  ACEITUNAS RELELENAS DE PIMIENTO 2 24 10 112023 08:51:31 P2RO2ITEIO7T107 23300221704 1110:2023 Ped Local
8410106810021 VINO ROSADO BRUT ROSADO DIAMANTE 750 4 6 1011 2023 09:54:17  P2BO23NTT071326 233002217014 11102023 Ped Local
8410106814036  VINO TINTO TEMPRANILLO DIAMANIT I 750 3 12 1112023 10:42:06  P28O23111071552 23300221701 111062023 Ped Local
8410106815118  VINO ROSADO GARNACHA DIAMAN I 750 4 12 10112023 10:59:36  P280231 11071654 23300221701 11102023 Ped Local
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CENTRO DE DISTRIBUCION SECOS VALLEJO

Almacen : 280Centro istribucion CCF

Mamero de Proveedor : 842808

Sombre de Provecdor : MARIMTER SA DE CV

Fecha Cita - 10112023 06:55:16 a.m.

2de4

Fecha y Hora:

Cita: 784285

117102023 11:10:46 AM

Articulo

8410261033112
8410261112008
8410261115016
8410261206141
8410261206158
8410415580752
8420871200019
8436014252753
8436028380008
8436028380015
8436028380121
8436028380558
8436028380558
41736001602

41736001909

48327102038

48327102045

48327102083

48327203513

48327203537

5601142192476
5601142192636
632565000012
632565000036
632565000098
632565000623
7793440000039
7793440000046
7798051950025
7804320119434
7804320404509
7804320555959
7804320750187
7804320753003
7804320753607
8001250060129
8002210112445
8002210112704
8002210125209

80042532

80051 10516009
8005110518003
812476017037
812476017303

Descripeion

VING BEANCO BLEND DON GARCIA 1000 M1
VINO TINTO TEMPRANTLO PATA NFGRA 750
VINO TINTO SYRAH MONSTRELL CABERNIT
VINO TINTO MERLOT DON SIMON 1000 ML
VINO BLANCO CHARDONNAY DON SIMON
VINO TINTO TEMPRANILLO PATA NEGRA 750
VINO BLANCO AL BARINO TORRE T A

VINO TINTO 100% FINTO FINO ALION 1500 N1
VINO TINTO TEMPRANIETO DINASTIA

VING TINTO TENMPRANIET O DINASTEA

VINO TINTO 4 VAR TALES VIVANCO 750 ML
VINO ROSADO GARNACHA LA MATDITA 750
VINO ROSADO GARNACHA LA MALDITA 750
ACFITE DE OLIVA PURO FILIPPO BERIO 750 M
ACEITE DE OLIVA PURO FILIPPO BERIO 250 M
ACFEITE DF OLIVA PURO YBARRA 946 M
ACEITE DI OLIVA PURO YBARRA 473 M|
ACELTE DI OLIVA PURO YBARRA 200 M1
ACEITE DI OFLIVA EXTRA VIRGEN YBARRA
ACEITE DIE OLIVA EXTRA VIRGEN YBARRA
VINO BLANCO BLEND LANCERS 750 ML,
VINO ROSADO BLEND LANCERS 750 ML,
AGUANATURAL FLI 500 ML
AGULANATURALTUIIS LT,

AGUANATURAL 6 PACK FLIL 500 M
AGUANATURAL 6 PACK FEIE 330 M1

VINO TINTO CABERNE T SAUVIGNON NIETO
VINO TINTO MALBEC NI TOSENETIR 750
VINO TINTO MALBEC AL TOS LAS HORMIGAS
VINO TINTO CARMENERE CONO SUR 750 M.
VINO TINTOMERLOTISLA NEGRA 750 M1,
VINO ROSADO BICICLETA PINOT NOIR CONO
VINO TINTO SYRAH ISLA NEGRA 750 M1

VINO BLANCO SAUVIGNON BLANC CONO
VINO TINTOCABERNE T SALVIGNON CONO
PASTA SPAGUE T TTORGANICO DI CEHCCO 500
SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190 GR
SALSA PESTO TOMATE SECO TLHLIPPO BERIO
SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FELIPPO
DOBLE CONCENTRADO DE HTOMATE MUTTI
SALSA DE TOMATEE NEGRAS Y VERDES
SALSA DE TOMATE CON CHILE MUT T 400
MENLLONES AHUMADOS CROWN PRINCE 106

FELETE DE ANCHOA CROWN PRINCE 56 GRS

Cant.
Ree.
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Emp
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6
6
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6
6
6
6

[
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6
[

I'echa

1011
16011
1011
10°11
1011
1011
1011
1011
1011
1011
1011
1011
1011
1011
1011
1011
1011
1011
1011
1011

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
213
2023
D023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2028

101172023

1011
1011
1011
1011
10711
101
10711
1011
1011
1011
1Y
10 11
Lo
101
1011
1011
1011
1011
10711
1011
1011
1014
1011

2023
2023
2023
2023
2023
2023
002
2023
2023
2023
2023
2023
2083
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
023
023

Hora

10:28:02
10:34:51
09:17:42
10:58:49
10:47:51
10:19:17
10:55:37
11.03:21
00:59:27
10.28-27
L0510
(9:29:30
09:26:09
10:30:54
09:26:55
08:55:32
08:52:23
08:47:30
08:56:50
08:59:22
08:42:57
10:29:51
10:00:15
09:28:01
(19:08:40
09:51:41
O8-46:34
09:44:37
10:41:26
10:39:45
09:44:04
10:29:07
09:46:31
08:44:30
09 43:25
08-45:24
10:54:22
10:56:17
10:51:38
10:08:19
08:42:12
09:41:46
19:19:25

10-50:55

Tarima

P28O23 111071490
P2R0O23111071520
P2RO23111071192
P28023111071651
P28023 111071583
P2RO23 111071441
P2RO23111071629
P28O23111071673
280231 11071387
28023111071492
2802311107168
P28O23111071233
2802311071219
28023 111071504
P28023111071223
P2RO23 111071095
P28O23111071077
2802311071055
P28023111071102
P28023 111071118
P2RO23111071040
P280O23111071500
P2RO23111071362
P2RO23111071228
P28O231L1071182
PRRO23IEIO71314
P2RO23IL1071083
P2RO23 11071287
P28023 111071549
P28023 111071546
P28O23111071281
P28023111071496
2802311071298
28023 111071046
P28023111071278
P2RO23 111071049
P280O23111071619
P28023111071634
P28023111071603
P28023 111071399
P28023111071038
P280O231110671271
P2RO23111071196
P2RO23111071600

Mumero Fecha Max
Embargue

23300221701 11102023
23300221701 11102023
23300221702 1110/2023
23300221701 11102023
23300221701 11102023
23300221701 117102023
23300221701 11102023
23300221702 11710.2023
23300221701 11102023
23300221702 11102023
23300221702 111102023
23300221701 117102023
23300221701 11102023
23300221704 117102023
23300221704 11102023
23300221704 11102023
23300221704 11102023
23300221704 11102023
23300221704 11.10.2023
23300221704 11102023
23300221701 117102023
23300221701 11102023
23300221700 11102023
23300221700 11102023
23300221700 11102023
23300221700 11102023
23300221701 11102023
23300221702 11102023
23300221701 11102023
23300221701 11102023
23300221701 11102023
23300221701 11102023
23300221701 11102023
23300221701 F1102023
23300221701 11102023
23300221708 11102023
23300221703 11102023
23300221703 11:10.2023
23300221703 11102023
23300221703 11/10:2023
23300221703 11102023
23300221703 11102023
23300221704 11102023
23300221704 102023

Tipo

Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped |ocal
Ped Local
Ped | ocal
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped 1ocal
Ped Local
Ped Locat
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped | ocal
Ped Local
Ped Local
Ped local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped local
Ped | ocal

Ped Local



Comerd

CENTRO DE DISTRIBUCION SECOS VALLEJO

Almacen : 280Centro Distribucion CCF

Namero de Proveedor - 842868

Nombre de Proveedor : MARINTER SA DE CV

Fecha Cita 010 112023 06:55:16 a.m.

3ded

Fecha y Hora:

Cita: 784285

11102023 11:10:46 AM

Articulo Descripcion Cant.
Rec.
812476017532 ALMENTAS AHUMADAS CROWN PRINCI: 106 3
8410026047545 VINO TINTO TEMPRANILLO PATERNINA 4
8410026047552  VINO TINTO TEMPRANILLO PATERNINA 375 2
8410086010329  ACEITE DEOLIVA EXTRA VIRGEN 5
8410086704075 VINAGRE DE VINO TINTO YBARRA 250 ML. 3
8410086704112  VINAGRE VINO BALSAMICO DE MODENA 2
8410086979305 ACEITUNAS SIN HUESO YBARRA 170 GRS 4
8410086979312 ACEITUNAS CON HUESO YBARRA 180 GRS 2
8410106022608 VINO BLANCO VERDIEIO DIAMANTI 750 M 3
8410106023254  VINO BLANCO TEMPRANILLO DIAMANTI- 750 95§
8410106023353  VINO BLANCO VIURA DIAMAN 'k 375 M1 2
8410106810014  VINO BLANCO ESPUMOSO BRU T DIAMANTE 3
8410261112015 VINO TINTO BLEND PATA NEGRA 750 ML.. 6
8410415370728 VINO TINTO TEMPRANILLO PATA NEGRA 750 6
8436538811276 ACEITE DL OLIVA EXTRA VIRGEN 2
Cantidad Recibida por folio: 936

6
6
6
6

Fecha

101t
1011
1011
101t
1011
1011
1011
1011
1011
1011
1011
1011
10 11

10711/
1011/

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2003
2023
2023
2023
2023

2023
2023

Hora

09:16:10
09:45:56
08:45:59
08:54:03
10:26:45
09:11:41
08:54:33
10:50:16
10:31:28
10:22:03
10.42:39
10:55:00
10:34:34
09:40:58
09:12:11

P28O231 11071187
P2RO2ITTI071291
P28023111071051
280231 11071088
P28023111071481
P280231110711064
2802311071091
P28023 111071596
P28O2ITI1O718¢7
P28O23TLIO7 1458
P28O23LT1071555
P28023 111071626
P28023 111071518
P28023 111071266
P280O23ET1071166

Numero

23300221704
23300221701
23300221701
23300221704
23300221704
23300221704
23300221704
23300221704
23300221701
23300221701
23300221701
23300221701
23300221701
23300221701
23300221703

I'echa Max
Embarque

11102023
11102023
1110/2023
11102023
11102023

102023
102023
102023

102023
102023

102023
10:2023
102023
102023
10,2023

Tipo

Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local

Ped Local

Facturas que amparan los folios:
JACS57510,FACS57511,FACS557512.FACSS7513.FACS57514.FACS57513

Pedimento:

SIN PEDIMENTO

FIN REPORTE

Cantidad Recibido Total:

936



CENTRO DE DISTRIBUCION SECOS VALLEJO

4ded
Aldmacen : 280Centro histribucion CCl
M, Fecha Cita 10 112023 06:55:16 aam,
\.J Namero de Proveedor :
e Fechay Hora: 11102023 11:10:46 AM

Nombre de Proveedor :
Cua: 784285

P gy

ste documento ampara las cantidades de producto recibido, ¢n basc a las cuales se realizara ¢l tramite de pago respectivo aun cuando no
coincidan con las cantidades senaladas en la factura de referencia, ya que ¢l recibo correspondiente se realizo en presencia y contormidad
[del representante del proveedor. Este documento se le entrega (junto con la copia de la factura correspondiente al proveedor) en original,
[sin tachaduras, enmendaduras, mi correcciones, al representante reterido cuyo nombre y firma aparccee al calee. Como constancia de
entregado, obra en poder de Ta empresa una copia fiel del presente documento con firmas originales de la misima persona.
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Il Firma de Mesa de Control J [ Firma -del Transportista




